
 
 
 
 
 
 

Decreto n. 3269 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

Io Statuto di questa Università, emanato con D.R. n . 2959 del  14.06.2012 e pubblicato  sulla 
G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

 
il Regolamento elettorale ex art. 78, comma l O dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 
5793  del 31.10.2015; 

 

il Regolamento per l 'elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo, 
emanato con D.R. n  688 del l4.03.2016 ; 

 

il D.R. n. 879 del 30 marzo 2016, con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentati 
degli studenti negli Organi di questa Università per il biennio accademico 2016-2018; 

 

il verbale della Commissione Elettorale Centrale n. 60 del 30.09.2016, con cui sono stati 
dichiarati gli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio nel Consiglio di 
Interclasse unificato  dei corsi di studio in economia  e amministrazione  delle aziende e 
in strategia d'impresa e management (org. 330), per il biennio accademico 2016/2018 , 

 

DECRETA 
 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Interclasse unificato dei corsi di 
studio in economia e amministrazione delle aziende e in strategia d'impresa e management (org. 330), per 
il biennio accademico 2016/2018 : 

 

per la Lista n. l avente la denominazione PROGETTO TARANTO UNIVERSITARIA : 
 

PRG. COGNOME NOME 
l LARICCHIUT A SARA 
2 PICCINNI MARTINA 
3 MATARRESE SERENA 
4 LAPENNA LUCREZIA 
5 MIRA BELLI DAVIDE 
6 URSO SARA 
7 MASCIULLO CIRO 

 
 
 
 
 

Bari, 11/10/2016 
            IL RETTORE 
                          F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 


